

Wykaz podmiotów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą:

„Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie kolonii letniej dla dzieci i młodzieży poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki selektywnej”

posiadają braki formalne lub niejasności:

Ofereant	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
<p>Nr oferty 1 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo - Wychowawczych im. Teresy Kras 20-301 Lublin, ul. Fabryczna 15</p>	<p>Wypoczynek letni dzieci i młodzieży</p>	<p>1. Wyjaśnić planowaną liczbę wychowawców w stosunku do beneficjentów zadania. W ofercie wskazano 2 wychowawców kolonijnych, jednak konkurs ofert zawiera informację, że: „uczestnikami kolonii mogą być dzieci, które w 2017 r. kończą 9 lat”.</p> <p>W związku z powyższym prosimy o pisemne doszczegółowienie oferty, że w sytuacji, jeśli w grupie znajdzie się dziecko poniżej 10 roku życia liczba uczestników wypoczynku pozostających pod opieką jednego wychowawcy wypoczynku nie przekroczy 15 osób, a liczba wychowawców zwiększy się do 3 osób.</p> <p>2. <i>W związku z pomyłką literową w ogłoszeniu o konkursie w ustępie 9, Gmina Krzeszowice zwraca się z prośbą o <u>przedłożenie oświadczenia</u>:</i></p> <p>„Oświadczenie osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł”</p> <p>które winno być uzupełnione o klauzulę:</p> <p>"Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia".</p> <p>W/w oświadczenie winno być opatrzone aktualną datą, pieczęciami (pieczęć ogólna organizacji lub podmiotu i imienne) oraz podpisami osób, upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to podpisują się czytelnie z zaznaczeniem pełnionej funkcji.</p>
<p>Nr oferty 3. Uczniowski Klub Sportowy „6” TENCZYNEK, ul. Szkolna 6, 32-067 Tenczynek</p>	<p>Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie kolonii letniej dla dzieci i młodzieży poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki selektywnej.</p>	<p>1. Brak klauzuli: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” - klauzula winna być uzupełniona na wszystkich oświadczeniach stanowiących załącznik do złożonej oferty, tj. na załącznikach nr 4), 5), 6), 7), 8).</p> <p>2. Brak pieczęci organizacji na wszystkich oświadczeniach stanowiących załącznik do złożonej oferty, tj. na załącznikach nr 4), 5), 6), 7), 8).</p>

W/w pisemne uzupełnienia winny być opatrzone aktualną datą, pieczęciami (pieczęć ogólna organizacji lub podmiotu i imienne) oraz podpisami osób, upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to podpisują się czytelnie z zaznaczeniem pełnionej funkcji.

Komisja zwraca się do w/w podmiotów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnej daty, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych bezpośrednio w siedzibie: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Kościuszki 43, 32 - 065 Krzeszowice, u Pełnomocnika Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom.

Natomiast brakujące dokumenty, wyjaśnienia i korekty do ofert należy:

- a) złożyć na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice,
lub:
- b) przesłać na adres: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32 - 065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i wyjaśnień upływa dnia:
26 kwietnia 2017 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków i wyjaśnień spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz braków formalnych i niejasnościach zamieszczono dnia: 19 kwietnia 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32 - 065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: www.krzeszowice.pl
Tel. kontaktowy 12 282 01 00.



.....
(podpis Przewodniczącej komisji konkursowej)